4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ № 1
Заседания Инвестиционного совета при Администрации
Шелаболихинского района
23 сентября  2015 года

         с. Шелаболиха
ПОВЕСТКА:
1. О проекте  Стратегии развития Северо-Восточной зоны Алтайского края на период до 2025 года
ПРИСУТСТВУЮТ: 5 членов Инвестиционного совета
ОТСУТСТВУЮТ: Тарасенко Александр Сергеевич, Глава Администрации района -председатель Совета (отпуск), Исамбетова Валентина Анатольевна, ведущий специалист отдела по экономике и инвестициям – член Совета (отпуск), Гайворонский Александр Иванович, заведующий отделом по строительству и архитектуре управления Администрации района по экономике - член Совета,
ХОД СОВЕЩАНИЯ:
По первому вопросу повестки  «О стратегии развития Северо-Восточной зоны Алтайского края на период до 2025 года»
СЛУШАЛИ

Чеснакову Елену Валентиновну, заведующего отделом по экономике и инвестициям управления Администрации района по экономике, которая рассказала присутствующим о проекте Стратегии развития Северо-Восточной зоны Алтайского края до 2025 года. Довела до сведения информацию о текущем состоянии и тенденции развития территорий Северо-Восточной зоны Алтайского края, характеристике основных отраслей экономики Северо-Восточной зоны, приоритетных направлениях, обеспечивающих стабильное развитие эффективной экономики.
РЕШИЛИ:
1) Принять информацию к сведению;

2) Согласовать проект «Стратегии развития Северо-Восточной зоны Алтайского края до 2025 года» без замечаний и предложений.
Заместитель председателя

инвестиционного Совета

       И.Н. Агафонова
Секретарь

                                     Е.В.Чеснакова